Universidade Federal do Oeste do Pará
Unidade Experimental de Campo

Fazenda Experimental

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIO – Fazenda Experimental/UEC/UFOPA

EDITAL Nº 15/CAP/PROGEP

A Unidade Experimental de Campo – Fazenda Experimental, através da Comissão (Portaria nº

381,  de  03  de  março  de  2017),  designada  para  seleção  de  estagiários  em  estágio  não-

obrigatório  para  atuar  na Fazenda Experimental/UEC,  Edital  nº 15/CAP/PROGEP,  de  03  de

março de 2017, torna público as inscrições homologadas para a próxima etapa do processo de

seleção.

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

201601043 Adão Pires Almada Homologada

201400085 Ana Karyna Rocha Pereira Homologada

201600326 Bruno Oliveira Fonseca Homologada

201200520 Claudione sousa Cunha Homologada

201300343 Cleise Rebelo Pimentel Homologada

201500298 Geiza Francisca Damasceno Silva Homologada

201300611 Geneses Nonata Pinheiro Hernestro Homologada

201500745 Iani Texeira Corrêa Homologada

201500890 Janaina Silva de Sousa Homologada

201400890 Kássia Elén Souza de Jesus Homologada

201300698 Luiz Augusto Pablo da Costa Carvalho Homologada

201400668 Marina Gabriela Cardoso de Aquino Homologada

Santarém-PA, 14 de março de 2017.

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

Portaria nº 381, de 03 de março de 2017